CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o330 DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federalr no uso de suas
atribuições regimentais e conforme constante no Artigo 50, Inciso V, da Lei
Complementar 840r de 23/12/2011,

RESOLVE:

DECLARAR VAGOr por motivo de falecimento de seu ocupante, a partir
de 02 de junho de 2012, o Cargo Especial de Gabinete, CL-04r do gabinete parlamentar
do deputado Raad Massouhr anteriormente ocupado pela servidora MILBENE DA
CUNHA PAESr matrícula nO 18.638.

Brasília, (,zde junho de 2012.

Deputado P
Presid nt

02 de fevereiro de 2012.